
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная 

школа №15 п. Восход 

 

346686, п. Восход                                     тел.8-86395 26-1-16 

Мартыновский район, Ростовская область                                  факс. 8-86395 26-1-16 

пер. Экскаваторный 7                                     Еmail:oosch15mart.voshod@yandex.ru 

П Р И К А З 

 

от 04 мая  2022 года                              № 89 - ОД 

 

Об организации летнего отдыха детей 

 

С целью проведения и обеспечения организованного отдыха детей и подростков 

летом 2022 года, в целях организации, оздоровления и занятости детей и 

подростков  в МБОУ ООШ №15 п. Восход, на основании Постановления 

Администрации Мартыновского района от 04.02.2022г. № 179 «Об открытии 

лагерей с дневным пребыванием  на базе образовательных организаций 

Мартыновского района в 2022 году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть пришкольный лагерь дневного пребывания детей с 01.06.2022 г. по 

27.06.2022 г. (включительно). 

2. Утвердить график работы лагеря  дневного пребывания: 

Понедельник – пятница с 9.00 ч. – 12.00ч. 

3. Назначить ответственных за организацию и работу пришкольного лагеря: 

- начальник лагеря –Кычикова С.О. 

- воспитатели –Волкова П.А., Афраилова Р.С.,  

4. Возложить ответственность за охрану труда и безопасность жизнедеятельности 

начальника лагеря Кычикову С.О., воспитателей лагеря. 

5. Возложить ответственность за противопожарную безопасность на  заведующего 

хозяйством Лунину Н.Н. 

6. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                Г.И. Сухорученко 

 

С приказом ознакомлены:                          

Афраилова  Р.С. 

Кычикова С.О. 

Волкова П.А. 

Лунина Н.Н. 

 

 

 

 
 


		2022-05-29T12:55:32+0300
	Директор МБОУ-ООШ №15 п.Восход Сухорученко Г.И.




